檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄醫學大學　函

地址：80708高雄市三民區十全一路100號

承辦人：曾彥翔

電話：(07)3121101轉2800

傳真電話：

電子信箱：monoplume@kmu.edu.tw

受文者：中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校

發文日期：中華民國107年2月14日

發文字號：高醫教字第1071100479號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理107年磨課師（MOOCs）線上課程，即日起開放線

上報名，敬邀貴校師生踴躍報名參加，並請協助公告週知

，請查照。

說明：

一、本校近期上線磨課師課程共計五門，課程全程免費，不限

修課對象，分別為「幸福入門－正向心理學」、「長照樂

活2.0」系列課程第三部－「活出健康第二人生」、「輕

鬆學力學」、「生化檢驗與應用」系列課程第二部－「生

化II-醣類」、「病毒與人生」。

二、前揭課程於「ewant育網」平台上架開課，詳細上課時間

及報名網址如下：

(一)幸福入門－正向心理學

１、開課期間：107／02／26－107／06／25

２、授課教師：吳相儀老師

３、報名連結：https：／／goo.gl／pqhmis

(二)「長照樂活2.0」系列課程第三部－「活出健康第二人

生」

1

中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校 1070221

*10770090400*

08

第2頁，共2頁

裝

訂

線

１、開課期間：107／02／27－107／04／09

２、授課教師：郭昶志老師

３、報名連結：https：／／goo.gl／BeZyrf

(三)輕鬆學力學

１、開課期間：107／03／01－107／05／24

２、授課教師：饒若琪老師

３、報名連結：https：／／goo.gl／DW17Vz

(四)「生化檢驗與應用」系列課程第二部－「生化II-醣類

」

１、開課期間：107／03／05－07／05／07

２、授課教師：侯自銓老師

３、報名連結：https：／／goo.gl／HPn6PZ

(五)病毒與人生

１、開課期間：107／03／08－107／05／10

２、授課教師：李瑞年老師

３、報名連結：https：／／goo.gl／6De3mm

正本：各公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校教務處教學資源組 2018-02-21
08:35:28